[image: image1.jpg]uw
>
w
<
=
s
<
8
&z

[image: image2.jpg]

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata

Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 02/24 DE 10 DE JUNHO DE 2.024.
“Altera "Caput" do Art. 1º - da resolução 05/2023, que desincorpora da categoria de bens públicos da Câmara Municipal de Águas da Prata os seguintes bens patrimoniais”.
      A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, DECRETA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Alterar ”Caput” do Art. 1º - da resolução nº 05/2023 para a exclusão do item 278, apresentado em duplicidade e incorpora-se novamente o item 472 para a categoria de bens públicos da Câmara Municipal de Águas da Prata passando a vigorar com a seguinte redação:

“Fica desincorporado da categoria de bens públicos da Câmara Municipal de Águas da Prata os seguintes bens patrimoniais:

	Nº Chapa
	Descrição
	Data de Aquisição

	70
	CASE PARA SOM  COM 02 SUPORTES DESLIZANTES E 3 GAVETAS 100 X 060 X 065
	31/12/2013

	71
	MESA PARA SOM EURO POWER PMP 3000 COM 10 CANAIS
	31/12/2013

	73 e 74
	CAIXA DE SOM SELADA - VOICE SPEED PASSIVA 400 WATTS MOD ST
	31/12/2013

	75 e 76
	TRIPÉ EM AÇO FIXO PARA SUSTENTAÇÃO DE CAIXA DE SOM 1,40 MTS
	31/12/2013

	77 e 78
	CAIXA DE SOM SR 15 WATTS
	31/12/2013

	117
	VENTILADOR DE TETO 03 PÁS EM AÇO
	31/12/2013

	123
	PEDESTAL TIPO TRIPÉ EM AÇO PARA MICROFONE 1.10 MT.
	31/12/2013

	124
	CAMERA DIGITAL KODAK C-360 5.O MEGAPIXELS
	31/12/2013

	132
	RACK EM MDF 02 ANDARES COM SUPORTE PARA TECLADO 130X060X030
	31/12/2013

	136
	IMPRESSORA HP LASERJET M1212 NF MFP
	31/12/2013

	141
	ESTABILIZADOR DE ENERGIA 04 SAÍDAS 300 VA RCG
	31/12/2013

	145
	RELÓGIO DE PONTO COM 12 DÍGITOS - DIGITAL - PONTUAL
	31/12/2013

	165
	APOIO PARA OS PÉS RHODES PRETO EM FERRO
	31/12/2013

	186 e 278
	CAIXA DE SOM CSR 10 WATTS
	31/12/2013

	201
	MICROCOMPUTADOR INTEL CORE I5 3,16 HD 4.0 GB RAM 500 HD
	31/12/2013

	226
	MONITOR SAMSUNG TUBO 14"
	31/12/2013

	228
	ROTEADOR SIEMENS GIGASET SE361 WLAN
	31/12/2013

	237
	MONITOR LG - TUBO 710E 15"
	31/12/2013

	247
	RELÓGIO DE PAREDE BRASEIKO A PILHA
	31/12/2013

	281
	MONITOR PHILIPS TUBO 10S F 15"
	31/12/2013

	331
	ESTABILIZADOR DE ENERGIA 300 VA 4 SAÍDAS
	31/12/2013

	340
	GPS AUTOMOTIVO AQUARIUS
	31/12/2013

	354 e 355
	ILUMINAÇÃO DE EMERGENCIA 2X55W 12V
	22/07/2014

	409
	CENTRAL PABX CONECTA 02 LINHAS E 8 RAMAIS
	18/12/2015

	413 e 414
	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL K414P MARCA AKG COR PRETA
	08/02/2017

	416
	MESA ANALÓGICA 3 CANAIS COM INTERFACE USB-HENYX 302 BEHRINGER
	06/06/2017

	460
	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA BASE BACK SYSTEM, TECIDO NA COR AZUL. ATENDE NR17. IDEAFLEX MOVEIS.
	06/10/2020

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, aos dez dias do mês de Junho de dois mil e vinte e quatro.
Maria Cristina dos Santos Lerosa           Maria Aparecida da Silva Francisco
             Presidente
1ª Secretária
 Registrado e Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

Wanderson Fernandes de Freitas
Diretor Administrativo
2